АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

-/9 2020 г. №
у

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани
от 11.09.2019 № 3700 «О делегировании отдельных полномочий

главы администрации города Рязани начальнику управления
земельных ресурсов и имущественных отношений»

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

г о р о д с к о й  о к р у г  г о р о д  Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 11.09.2019 № 3700

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления земельных ресурсов и имущественных отношений» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 1.4 следующего содержания:

«1.4. Предостережений о недопустимости нарушения обязательных требований,

требований, установленных муниципальными правовыми актами, в рамках осуществления

муниципального земельного контроля.».

1.2. Пункты 2, 3 считать пунктами 3, 4 соответственно.

1.3. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Делегировать начальнику управления земельных ресурсов и имущественных

отношений полномочия по утверждению заданий на проведение плановых (рейдовых)

осмотров территорий, земельных участков в рамках осуществления муниципального

земельного контроля.».

1.4. В пункте 3 слова «в пунктах 1.2, 1.3» заменить словами «в пунктах 1.2,1.3,1.4, 2».

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани

от 11.09.2019 № 3702 «О делегировании отдельных полномочий главы администрации

города Рязани заместителю^тчальника управления земельных ресурсов и имущественных

отношений Русаковой
Г )  тг  J f ' ' " ^ у ^ 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администраций , / /Е.Б. Сорокина